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PROCESSO SELETIVO EDITAL

PSU Subsequente 2023 Edital n° 24 de 01 de dezembro de 2022

UNIDADE ACADEMICA RELATORIO MODALIDADE
Campus Braganca Homologag&o de Inscrigdo Presencial
CURSO TURNO QTD. VAGAS
EVENTOS Noturno 40

9.1.1 Serdao ad do dos que ficarem classificados até o limite de duas vezes a quantidade de vagas ofertadas por

curso/turno/turma/campus.
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INSCRIGAO
019920-9
034677-9
035071-7
029849-5
035728-8
032610-8
032518-8
033624-7
039889-5
024983-0
026666-2
036016-0
036371-0
037461-2
037378-1
012234-0
019720-1
020686-5
038249-2
019791-9
039225-4
030017-9
013636-9
015646-9
031569-3
039510-3
034519-9
038993-8
039438-2
037823-0
038384-7

020954-1

NOME

AFONSO SANTIAGO DA SILVA

ALDENORA DAIANA ROSA DE OLIVEIRA

ALINE DE CASSIA PINHEIRO BARBOSA

ANA PAULA ALVES BORGES

ANDREIA CRISTINA SOARES DE JESUS

ANDREIA MARIA PINTO RIBEIRO

ANGELITA DO SOCORRO DA SILVA NAZARE

ANTONIA RENATA DE SOUSA BORGES

ANTONIO DARLAN DA SILVA BANDEIRA

BRENDA HANNA SANTIAGO DE FREITAS

CIBELE RAYANE DA SILVA E SILVA

DEISE JAMILLE DA SILVA

ELEM CRISTINA DIOSINA DE OLIVEIRA

ELENILTON DA SILVA BORGES

ESMERALDA VITORIA DOS SANTOS VIEIRA

FABIULA DOS SANTOS PRADO

GABRIEL DO ROSARIO FONTEL

GILYANE BEATRIZ SOUZA LINS

GLEVERTON GESIEL DOS SANTOS MELO

JANAINA DE FATIMA QUADROS DE QUADROS

KATIA LAIS SILVA SOUZA

KAYLANE SANTOS DA COSTA

LAIANE RAMOS DE SOUSA

LARISSE DE JESUS LISBOA DO ROSARIO

LENIZE ALVES BRITO

MARIA DAS DORES DE SOUSA GUIMARAES

MARIA EDUARDA DA COSTA LIMA

MARINA ARAUJO DOS SANTOS

NEILIANE DA SILVA E SILVA

RENATA RIBEIRO BRABO

RIANNY VITORIA DE BRITO GATINHO

ROSILEIDE AVIZ DOS SANTOS

SITUAGAO

Inscrigdo nao
Homologada
Inscrigdo nao
Homologada
Inscrigdo nao
Homologada
Inscrigdo nao
Homologada
Inscrigdo nao
Homologada
Inscrigdo nao
Homologada
Inscrigdo nao
Homologada
Inscrigdo nao
Homologada
Inscrigdo nao
Homologada
Inscrigdo nao
Homologada
Inscrigdo nao
Homologada
Inscrigdo nao
Homologada
Inscrigdo nao
Homologada
Inscrigdo nao
Homologada
Inscrigdo nao
Homologada
Inscrigdo nao
Homologada
Inscrigdo nao
Homologada
Inscrigdo nao
Homologada
Inscrigéo nao
Homologada
Inscrigdo nao
Homologada
Inscrigdo nao
Homologada
Inscrigdo nao
Homologada
Inscrigdo nao
Homologada
Inscrigdo nao
Homologada
Inscrigdo nao
Homologada
Inscrigéo nao
Homologada
Inscrigdo nao
Homologada
Inscrigdo nao
Homologada
Inscrigdo nao
Homologada
Inscrigdo nao
Homologada
Inscrigdo nao
Homologada
Inscrigdo nao
Homologada

MOTIVO DA ELIMINAGAO

Candidato/a eliminado/a de acordo com o item
6.10.1 do edital n° 24/2022.
Candidato/a eliminado/a de acordo com o item
6.10.1 do edital n° 24/2022.
Candidato/a eliminado/a de acordo com o item
6.10.1 do edital n° 24/2022.
Candidato/a eliminado/a de acordo com o item
6.10.1 do edital n° 24/2022.
Candidato/a eliminado/a de acordo com o item
6.10.1 do edital n° 24/2022.
Candidato/a eliminado/a de acordo com o item
6.10.1 do edital n° 24/2022.
Candidato/a eliminado/a de acordo com o item
6.10.1 do edital n° 24/2022.
Candidato/a eliminado/a de acordo com o item
6.10.1 do edital n° 24/2022.
Candidato/a eliminado/a de acordo com o item
6.10.1 do edital n° 24/2022.
Candidato/a eliminado/a de acordo com o item
6.10.1 do edital n° 24/2022.
Candidato/a eliminado/a de acordo com o item
6.10.1 do edital n° 24/2022.
Candidato/a eliminado/a de acordo com o item
6.10.1 do edital n° 24/2022.
Candidato/a eliminado/a de acordo com o item
6.10.1 do edital n° 24/2022.
Candidato/a eliminado/a de acordo com o item
6.10.1 do edital n° 24/2022.
Candidato/a eliminado/a de acordo com o item
6.10.1 do edital n° 24/2022.
Candidato/a eliminado/a de acordo com o item
6.10.1 do edital n° 24/2022.
Candidato/a eliminado/a de acordo com o item
6.10.1 do edital n° 24/2022.
Candidato/a eliminado/a de acordo com o item
6.10.1 do edital n° 24/2022.
Candidato/a eliminado/a de acordo com o item
6.10.1 do edital n° 24/2022.
Candidato/a eliminado/a de acordo com o item
6.10.1 do edital n° 24/2022.
Candidato/a eliminado/a de acordo com o item
6.10.1 do edital n° 24/2022.
Candidato/a eliminado/a de acordo com o item
6.10.1 do edital n° 24/2022.
Candidato/a eliminado/a de acordo com o item
6.10.1 do edital n° 24/2022.
Candidato/a eliminado/a de acordo com o item
6.10.1 do edital n° 24/2022.
Candidato/a eliminado/a de acordo com o item
6.10.1 do edital n° 24/2022.
Candidato/a eliminado/a de acordo com o item
6.10.1 do edital n° 24/2022.
Candidato/a eliminado/a de acordo com o item
6.10.1 do edital n° 24/2022.
Candidato/a eliminado/a de acordo com o item
6.10.1 do edital n° 24/2022.
Candidato/a eliminado/a de acordo com o item
6.10.1 do edital n° 24/2022.
Candidato/a eliminado/a de acordo com o item
6.10.1 do edital n° 24/2022.
Candidato/a eliminado/a de acordo com o item
6.10.1 do edital n° 24/2022.
Candidato/a eliminado/a de acordo com o item
6.10.1 do edital n° 24/2022.
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037053-4

030153-9

031098-3

021185-4

SUANNI DO SOCORRO DA SILVA SANTOS

THAISE DE CASSIA DA COSTA NASCIMENTO

THALIA VITORIA DE SOUSA DE SOUSA

THAYANE VANDEKOKEN FERREIRA

LEGENDA

Inscrigdo nao
Homologada
Inscrigéo nao
Homologada
Inscrigdo nao
Homologada
Inscrigdo nao
Homologada

Candidato/a eliminado/a de acordo com o item
6.10.1 do edital n° 24/2022.
Candidato/a eliminado/a de acordo com o item
6.10.1 do edital n° 24/2022.
Candidato/a eliminado/a de acordo com o item
6.10.1 do edital n° 24/2022.
Candidato/a eliminado/a de acordo com o item
6.10.1 do edital n° 24/2022.

Inscrigdo Nao Homologada = candidato eliminado




